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箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数
1.5g
2g
2.5g
3.5g
5g

#6-1.5g
#4-2g
#4-2.5g
#3-3.5g
#2-5g

826140
826157
826164
826171
826188
824689
824696
824702
824719
824726

5個
5個
5個
4個
4個
4本
4本
4本
3本
3本

￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

SV-46
＜スライディンヘッド＞

SLIDIN’
HEAD

SV-45
＜スライドボム＞

SLIDE
BOMB

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

※JANコード上7桁：4989540

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文書11月発売予定!!
＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。1cm

カサゴ・メ
バル

　　  ブラッ
クバスにもカサゴ・メ
バル

　　  ブラッ
クバスにも

お客さまのご要望にお応えします！お客さまのご要望にお応えします！
人気のスライドボムがヘッド単体で登場！人気のスライドボムがヘッド単体で登場！ お好きなフックで自分仕様に！お好きなフックで自分仕様に！お好きなフックで自分仕様に！お好きなフックで自分仕様に！

発売予定
11月

発売中
好評

Saltwater

スライディンヘッド
SLIDIN’ HEAD  SV-46 スライドボム

SLIDE BOMB  SV-45

NEW
2015

♯6-1.5g
SIZE

♯4-2g

♯4-2.5g

♯3-3.5g

♯2-5g
(2.5gヘッド部分)
FRONT VIEW

クリップ式で簡単にフックセットが可能クリップ式で簡単にフックセットが可能 ます!
売れて
こちらもご一緒にどうぞ！

3～4本入￥350

4～5個入￥300

Kgフック
採用採用(ワーム17)

根魚の強い引きに耐える
太軸オフセット !

CLIP EYE
フックセットが
ワンタッチ！

ウィードレス性能特化型ジョイントヘッドウィードレス性能特化型ジョイントヘッド

自由度
の高いジョイントヘッドがなせる技

スイミングも得意!

※フックサイズにより装着できない場合がありますのでご注意ください。
　推奨フックアイ内径はφ0.8～2mm程度です。

ロック
      フィッシュ
ロック

      フィッシュ
全般に！全般に！

アジ
　カマス
アジ

　カマス
等に！等に！

チヌチヌ
ブラックバスブラックバスにも！にも！

スリ抜け性能＆
ボトムで安定！

好きなフック
をセットして

好きなフック
をセットして

様々なターゲッ
トに対応 !!

様々なターゲッ
トに対応 !!

ウォブリング
ローリングも

演出可能!!

フックに自由度があり、
ワーム次第では

フックに自由度があり、
ワーム次第ではヘッド部単体

での販売です。

お買い得!!お買い得!!


